
Uchwała Nr 44/552/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 
2021 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXVII/240/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5C3ACD-C8A4-40C7-A6DF-212C7325C9FE. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

410 000,00 410 000,00  Razem: 

Transport i łączność 410 000,00 260 000,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 410 000,00 260 000,00      60014 

410 000,00 260 000,00           wydatki bieżące 

410 000,00 260 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Różne rozliczenia 0,00 150 000,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 150 000,00      75818 

0,00 150 000,00           wydatki bieżące 

0,00 150 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 44/552/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 16 marca 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5C3ACD-C8A4-40C7-A6DF-212C7325C9FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych:

W dziale 600, rozdział 60014 przesunięto środki w łącznej wysokości 410.000 zł (w tym z rezerwy ogólnej

260.000 zł) na zimowe utrzymanie dróg na terenie powiatu oświęcimskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5C3ACD-C8A4-40C7-A6DF-212C7325C9FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

